
提醒…

本报3月20日讯 自4月2日至
10月26日，南航湖南分公司将新增
长沙-黄山-青岛、 长沙-西安-榆
林航线。 其中长沙-榆林航线是长
沙首开航线。

长沙-西安-榆林-西安-长
沙，预计开通时间：4月2日-10月26
日， 航班号CZ3721/22,�班期每周
2、4、6三班。 青岛-黄山-长沙-黄
山-青岛， 预计开通时间：4月16日
-10月26日，航班号CZ3910/09，班
期为每天一班。票价方面，长沙-黄
山为710元， 黄山-青岛：960元，长
沙-青岛1250元。 长沙-西安890
元， 西安-榆林880元， 长沙-榆林
1450元。 ■记者 唐能 通讯员 黄佩

机票…

长沙至青岛新增航线

近日来， 长沙阴雨绵绵，
又到了“回潮”的时候。有什么
好方法防潮呢？长沙市民尚女
士给大家提供了一个最简单、
最实用的防潮妙招———在室
内摆一盆仙人球或者黑炭，一
切吃穿用的都可以免遭回潮
的烦恼。 ■记者 李琪
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小到中雨 11-17℃

品种 均价 较前日变动
鲜猪肉 13.40� 13.50%
胡萝卜 2.00� -16.67%
茄子 3.10� -3.13%
黄瓜 4.00� -2.44%
豆角 4.00� -2.44%

■记者 彭可心 整理
（计量 元/500克）

长沙市物价局价格监测中心供稿

今天

长沙未来几天天气预报

明天

后天

中雨 13-23℃

长沙菜价

阵雨 15-19℃

使用非食用物质和原料生产食品，违法制售、使用食品非法添
加物，或者使用回收食品作为原料生产食品的；

收购、加工、销售病死、毒死或者死因不明的禽、畜、兽、水产动
物肉类及其制品，或者向畜禽及畜禽产品注水或注入其他物质的；

加工销售未经检疫或者检疫不合格肉类及肉类制品的；
生产、经营变质、过期、混有异物、掺假掺杂伪劣食品的；
仿冒他人注册商标生产经营食品、 伪造食品产地或者冒用他

人厂名、厂址，伪造或者冒用食品生产许可标志或者其他产品标志
生产经营食品的；

未按食品安全标准规定超范围、超剂量使用食品添加剂的；
在农产品种植、养殖、运输等过程中使用违禁药物或其他可能

危害人体健康的物质的；
其他涉及食用农产品、 食品和食品相关产品安全的违法犯罪

行为。 ■记者 洪雷 实习生 马力 通讯员 王红艳

拨12320举报问题食品有奖
最高奖5000元，重大举报奖励暂不设上限

本报3月20日讯 我们每天喝
的自来水要经过怎样的处理才能
放心喝？3月22日上午9时，长沙水业
集团供水有限公司第二制水分公司
将打开大门， 邀请市民代表亲身感
受制水生产、 水质检测和供水调度
等环节。地点在岳麓区坪塘镇，位于
潇湘大道和兴联路交界处的东南
角，有意者持身份证即可参加。

■记者 杨艳

招募…

供水公司请你“探营”验水

今日开奖…

（湖南省体育彩票管理中心 2013年 3月 20日）

排列 3、排列 5
第 13072期 本期投注额：17853890元

奖级
直选
组选 ３
组选 ６

中奖注数（注）
3569
4015
0

单注奖金（元）
１０００
３２０
１６０

3 3 0中奖号码

43 3 0 7中奖号码

奖 级 中奖注数（注） 单注奖金（元）
一等奖 16 100000

22 选 5
第 13072 期 本期投注额：1677140元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数(注)
46
3896
56804

单注奖金(元)
7456
50
5

1607 08 09 12中奖号码

超级大乐透第 13031期 本期投注额：92857755元

超
级
大
乐
透

生
肖
乐

奖级 中奖注数（注） 单注奖金（元）
一等奖 3168 60

中奖注数(注)
1
0
23
6
99
26
170
36
4700
1231
18284
4846
197369
55065
2152839
2434695

奖级
一等奖 基本
一等奖 追加
二等奖 基本
二等奖 追加
三等奖 基本
三等奖 追加
四等奖 基本
四等奖 追加
五等奖 基本
五等奖 追加
六等奖 基本
六等奖 追加
七等奖 基本
七等奖 追加

八等奖
合计

单注奖金(元)
10000000

0
200474
120284
11633
6979
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

3212 17 18 26 11中奖号码 + 10

本报3月20日讯 吃到变
质食品不知去哪投诉， 即使举
报了，又担心没人受理？今起，
如果您再碰到与食品安全有关
的问题， 可直接拨打省卫生厅
食品安全举报电话12320进行
举报，如举报属实，即可获得相
应等级的现金奖励， 其中普通
举报最高可获5000元奖励，重
大食品安全举报暂不设上限。

为确保举报者的个人信息
安全，12320热线将严格执行保
密协议，绝不会存在信息外露的
情况， 食品安全监管工作人员、
投诉举报中心及其工作人员违
反保密规定，必须承担相应的法
律责任。但对借举报之名捏造事
实的，也将依法追究责任。

8类食品安全违法行为可举报

… 链接

摆盆仙人球防潮

生活提醒…

长沙芙蓉区集结了五
大电脑城，大大小小的电子
商家近4000家。芙蓉分局局
长熊国华介绍，“3·15”维权
活动收到的有关电子投诉
占到了90%。其中，比较典
型的骗术有先以低价电脑
吸引消费者先交钱后拿货，
可交完钱后，商家不停地说
机型配置低，诱导消费者另
外加钱购买其“推荐型号”。
■记者 杨艳 通讯员 张涛

买手机防低价陷阱


